様式第10号（第19条関係）

近 隣 関 係 住 民 説 明 会 報 告 書

                                 年  月  日

 横手市長 様

         建築主（事業主） 住 所

         氏 名

            (法人の場合は､名称･代表者の氏名)

         電 話 （   ）   －

 横手市うるおいのあるまちづくり推進要綱第19条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。

建 築 物 の 名 称

敷地の地名地番

標識設置届提出日    年   月   日

説明会開催日時
       年   月   日 ～      年   月   日

       時  分 ～  時  分

説明会開催場所

説 明 者

説明会出席者数
説明者側

近隣関係住民側

そ の 他

添

付

書

類

(1) 説明会開催案内状又は開催案内掲示等

(2) 出席者名簿

(3) 説明会の配付資料

(4) 説明会の記録

(5) その他市長が必要と認める図書

※

受

付

処

理

欄

 （注）※印のある欄は、記入しないで下さい。